
Biudžetinė įstaiga

Gedimino pr. 19

01103 Vilnius

http://www.nzt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre

Kodas 188704927

Vilniaus al. 2

66119 Druskininkai

Tel.   8 706 85 272

El. paštas druskininkai@nzt.lt

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

DRUSKININKŲ SKYRIUS

Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriui

info@druskininkai.lt

               ______________ Nr. _________________

              ______________  Nr. _________________

DĖL SPRENDIMO (ĮSAKYMO) PROJEKTO IR INFORMACIJOS PATALPINIMO

INTERNETINĖJE SVETAINĖJE IR SENIŪNIJOS SKELBIMŲ LENTOJE

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Druskininkų skyrius (toliau – Skyrius)

gavo privataus asmens J.S. prašymą priimti sprendimą rengti kaimo plėtros žemėtvarkos projektą

Jovaišių kaime, (kadastro Nr. 5925/0004:0097). Taigi, Skyrius, pradėdamas minėto projekto

rengimo procedūras bei vadovaudamasis Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. 3D-476/D1-429 „Dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projektų

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 18.2. papunkčiu, prašo:

1. Druskininkų savivaldybės administracijos internetinėje svetainėje patalpinti:

1.1. sprendimo (įsakymo) projektą dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžios ir

planavimo tikslų;

1.2. prie patalpinto sprendimo (įsakymo) projekto pridėti informaciją, kad iki 2023 m. gegužės

26 d. Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Druskininkų skyriuje, Vilniaus al. 2,

LT-66119 Druskininkai, galima susipažinti su sprendimo ir planavimo tikslų dokumentais bei teikti

pasiūlymus dėl planavimo tikslų.

2. Tarpininkauti, kad Leipalingio seniūnijos skelbimų lentoje būtų patalpinta:

2.1. sprendimo (įsakymo) projektą dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžios ir 

planavimo tikslų;

2.2. skelbimas, pateiktas prie sprendimo (įsakymo) projekto.

PRIDEDAMA. Sprendimo (įsakymo) projektas, 2 lapai ir skelbimas prie sprendimo (įsakymo)

projekto, 1 lapas.

Alytaus skyriaus patarėja,

atliekanti Druskininkų skyriaus vedėjo funkcijas                                                         Diana Jančienė

Jolita Nevulienė, tel. 8 706 85 275, el. p. Jolita.Nevuliene@nzt.lt

Į

50SD-         -(14.50.125E.)2023-05-

Elektroninio dokumento nuorašas



Projektas 

 

 

DĖL KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO RENGIMO PRADŽIOS IR 

PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO 

 

2023 m.                        d.  Nr. 50KPĮ-           -(14.50.113 E.) 

                                                                         

Druskininkai 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DRUSKININKŲ SKYRIAUS 

VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 39 straipsnio 1 dalies punktu, Kaimo 

plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. 3D-476/D1-

429 „Dėl Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 6 punkto 6.3 

papunkčiu ir 16 punktu, veikdama pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

direktoriaus 2023 m. sausio 5 d. įgaliojimą Nr. 1Į-205-(1.9 E.) „Dėl teritorijų planavimo dokumentų 

ir žemės valdos projektų rengimo ir tvirtinimo ir kitų funkcijų atlikimo“ ir atsižvelgdama į J. S. 2023 

m. gegužės 8 d. prašymą:  

1. N u s t a t a u kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžią ir planavimo tikslus 

(žemėtvarkos planavimo rengimo informacinėje sistemoje, www.zpdris.lt, paslaugos Nr. KPZP-

121011), kurio:  

1.1. planuojama teritorija: Druskininkų savivaldybė, Leipalingio seniūnija, Jovaišių kaimas, 

kadastro Nr. 5925/0004:0097, plotas 1,5008 ha. 

1.2. planavimo tikslas (tikslai): parinkti ūkininko sodybos vietą, parinkti žemės ūkio veiklai 

reikalingų statinių statybos vietą.  

1.3. uždaviniai: suplanuoti žemės ūkio paskirties žemės sklypo (sklypų) teritoriją, nustatant 

ūkininko sodybos statinių statybos zoną, suplanuoti žemės ūkio paskirties žemės sklypo (sklypų) 

teritoriją, nustatant kitos (fermų, ūkio, šiltnamių, kaimo turizmo) paskirties statinių statybos zoną. 

1.4. planavimo organizatorius J. S. 

2. N u r o d a u  planavimo organizatoriui J. S. vadovaujantis Kaimo plėtros žemėtvarkos 

projektų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. 3D-476/D1-429 „Dėl Kaimo 

plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 20–22 punktais: 

2.1. pagal planavimo tikslus parengti ir patvirtinti planavimo darbų programą; 

http://www.zpdris.lt/


2 
 

2.2. apie priimtą sprendimą dėl kaimo plėtros žemėtvarkos projekto rengimo pradžios ir 

planavimo tikslų bei patvirtintą planavimo darbų programą paskelbti seniūnijos, kurioje yra 

planuojama teritorija, skelbimų lentoje ir Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos 

interneto svetainėje (paskelbiant joje visą sprendimą ir planavimo darbų programą arba pateikiant 

nuorodą į šiuos dokumentus ŽPDRIS); 

2.3. prieš pradedant rengti kaimo plėtros žemėtvarkos projektą, gauti planavimo sąlygas iš 

Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių 23 punkte nurodytų atitinkamų institucijų. 

Šis Nacionalinės žemės tarnybos Druskininkų skyriaus įsakymas per vieną mėnesį nuo jo 

įteikimo dienos gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. 

Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

Alytaus skyriaus patarėja, 

atliekanti Druskininkų skyriaus vedėjo funkcijas                                                       Diana Jančienė 

 

INFORMACIJA 

Susipažinti su sprendimo ir planavimo tikslų dokumentais bei planavimo pasiūlymus, pastabas ir 

pretenzijas galima siųsti Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Druskininkų 

skyriui, Vilniaus al. 2, LT-66119 Druskininkai bei telefonu 870 685 275 ir el.p. Druskininkai@nzt.lt  

arba Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacine sistema (toliau – ŽPDRIS), adresu 

www.zpdris.lt. 10 darbo dienų nuo paviešinimo Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje bei 

seniūnijos skelbimų lentoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Druskininkai@nzt.lt
http://www.zpdris.lt/


INFORMACIJA

APIE SPRENDIMO PRIĖMIMĄ

DĖL KAIMO PLĖTROS PROJEKTO RENGIMO IR PASIŪLYMŲ TEIKIMO

Informuojame, kad 2023 m. gegužės 30 d. numatoma priimti sprendimą pradėti rengti kaimo

plėtros žemėtvarkos projektą Jovaišių kaime, kadastro Nr. 5925/0004:0097, kurio tikslai – parinkti

ūkininko sodybos vietą, parinkti žemės ūkio veiklai reikalingų statinių statybos vietą. Planavimo

organizatorius privatus asmuo J.S.

Iki 2023 m. gegužės 26 d. Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Druskininkų

skyriuje, Vilniaus al. 2, LT-66119 Druskininkai, galima susipažinti su sprendimo ir planavimo tikslų

dokumentais bei teikti pasiūlymus dėl planavimo tikslų. 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Druskininkų skyrius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SPRENDIMO (ĮSAKYMO) PROJEKTO IR

INFORMACIJOS PATALPINIMO INTERNETINĖJE

SVETAINĖJE IR SENIŪNIJOS SKELBIMŲ LENTOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-12 Nr. 50SD-669-(14.50.125 E.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) 50 Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jančienė Alytaus skyriaus patarėja, atliekanti

Druskininkų skyriaus vedėjo funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-12 09:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-06 10:22 - 2026-01-05 10:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-12 10:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 16:41 - 2025-12-18 16:41

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Isakymo+projektas+J+S+KPZF-121011 nuasm.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) INFORMACINIS RAŠTAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.69

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-15 nuorašą suformavo Irma Stonkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




